DESSERTS

CREME BROLEE VANILLE
VANILLE ROOMIJS - CRUMBLE

TIRAMISU 2.0
KASTANJE CREME - CANTUCCINT - HAZELNOOT PRALINE IJS

MILLE-FEUILLE
WITTE CHOCOLADEMOUSSE - POMPOENCREME - MISO - MASCARPONEE IS

KARSPLANKIE
5 KAZEN - HAZELNOOTPRUIM BROOD - UTENCONFITURE

PROEVERIJ VAN DESSERTS

LOETE LEKKERNL)
BONBON - CHEESECAKE

COUPES

COUPE TONY CHOCOLONELY KARAMEL ZEEZOUT
GEZOUTEN KARAMEL 1J§ - TONY CHOCOLONELY - KARAMELSAUS - SLAGROOM

COUPE BLUEBERRY CHEESECAKE
CHEESECAKE - SAUS VAN MYRTILLES - MASCARPONE 1J5 - SLAGROOM

COUPE ADVOCAAT
ADVOCAAT - BOERENJONGENS - YOGHURT IJS - SLAGROOM

SPECIAL COFFEE

IRISH COFFEE
JAMESON

ITRLIAN COFFEE
DISARONNO

FRENCH COFFEE
GRAND MARNIER

SPANISH COFFEE
LTCOR 13

9,50

10,50

-

15,-

11,30
9,90

9,50

9,50

9,50
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DESTERS

OESTERS NATUREL
(ITROEN

OESTERS CHEF'S BEREIDING
DASHI - CHILT OLIE - BOSUT - RODE PEPER

*OESTERS ZITN BEPERKT VOORRADIG

SOEPEN

SOEP VAN GEROOSTERDE TOMART &
(ROUTON - KRUIDEN OLIE

NOFLODKSDEP
(OQUILLE - COPPA DI PARMA - BIESLOUK

VOORGERECHTEN
CARPACEID

RUCOLA - PASTINAAKCHIPS - ZWARTE KNOFLOOKMAYONALSE - PECORINO

©  GERASPTE EENDENLEVER (MEERPRITS 7,-)

STEAK TARTAAR
ELDOOLER CREME - STALOT - KAPPERTJES - AUGURK - BRIOCHE

WILDKROKET
BRIOCHE - GROVE MOSTERD JUS - POMPOEN

GEPEKELDE KINGFISH
LIMOEN - POMPOEN - KARNEMELK - GEPOFTE WILDERT]ST

DUO VAN GAMBA
BLACK TIGER GAMBA - GYOZA - KROKANTE CHILL OLLE - KORTANDER

GEROOSTERDE PREI
GEITENKAAS - FILODEEG - LAVENDELHONING - POMPOEN - PECAN

BREURS SALADE ( HOOFDGERECHT PORTIE MEERPRIJS 7,50 )
GEPOCHEERD £T - RODE UL - KOMKOMMER - RADIJS - TOMAAT
o JAPANSE KIP

KROKANTE OESTERZWAM @

GAMBA SALADE ( HOOFDGERECHT PORTIE MEERPRITS 7,50 )

GEGRILDE BLACK TIGER GAMBA"S - KOMKOMMER - VENKEL - RADIJS - RODE UL

3,10

1,30

12,50

13,50

14,-

14,50,-

15,50

14,50

13,50

13,50

15,50



HOOFDGERECHTEN

TOURNEDOS
SELZOENSGROENTEN - BATAAT - AARDAPPELGRATIN - RODE WIJNSAUS

RIB-EYE
SELZOENSGROENTEN - BATAAT - AARDAPPELGRATIN - CHIMMICHURRL

HERTENFILET
KNOLSELDERT] - PASTINAAK KROKANT - KASTANJE CREME - SPECERIJEN JUS

EENDENBORST
KWEEPEER - RODE KOOL - HAZELNOOT - JUS VAN LIKEUR 13

SHORTRIB
KNOLSELDERIJ - PASTINAAK KROKANT - GEFRITUURDE UI

SPARERIBS
MATSKOLF - COLESLAW

ROGVLEUGEL
BOSPADDESTOELEN RAVIOLT - BEURRE NOISETTE - BEUKENZWAM - PECORINO

SKREIFILET

ARDAPPELMOUSSELINE - GEKONFIJTE ZUURKOOL - PREL - BIESLOOK - BOTERSAUS

RAVIOLI VAN BOSPADDESTOELEN @
CEPES - POMPOEN - PECORINO - ZWARTE TRUFFEL - BEUKENZWAM

BREURS BURGER
BRIOCHE - RUCOLA - OUDE JERSEY KAAS - AUGURK - GEKARAMELISEERDE UT -
GEFRITUURDE UT - BURGERSAUS

CRISPY OESTERZWAM BURGER (¥
BRIOCHE - LITTLE GEM - KIMCHI - RADIJS - BURGERSAUS

32,50

32,50

29,50

26,50

27,50

23,50

2l

25,50

24

19,50

19,50

GEBAKKEN EENDENLEVER 9,-
GEGRILDE BLACK TIGER GAMBA'S 1-
GERASPTE ZWARTE TRUFFEL 9,-

EXTRA'S




